令和　２年　　１２月　　１日

　白石市農業委員会長　殿

　　届出人 住所 白石市郡山字○○○　３－１５

氏名 白石　太郎　　　印 職業 農　　業

電話 ２２　－　１２◇◇

　白石市農地形質変更指導要綱に基づき、農地の形質を変更したいので届出します。

　土地の所在

地積

地　　番 台　帳 ㎡

工　事　施　工　者 住　　　所

氏名（名称）

工事着工予定年月日 令和　２年　１２月　２５日

工事完了予定年月日 令和　３年　　６月　３０日

その他参考事項

添付書類　　　　（１）　誓約書　　　　　　　（２）　位置図　　　　　（３）　公図の写し

　　　　　　　　（４）　同意を必要とする場合は同意書

地　　目土　地　の　表　示

大　　　字 字

　４－２

現　況

田 450

農地形質変更届出書

田　○○○郡山

備　　　考

形質変更の理由・内容
湿田のため耕作しづらいので、盛土して畑として利用したい。
形質変更完了後は、大豆を育てる予定です。工

事

の

概

要

有限会社　片倉建設

白石市郡山字□□□　７－３０

令和　２年　　１２月　　１日

　白石市農業委員会長　殿

届　出　人　　 住　所 白石市郡山字○○○　３－１５

氏　名 白石　太郎 　印

工事施工者　　 住　所 白石市郡山字□□□　７－３０

有限会社　片倉建設
　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印氏　名

代表取締役　片倉四郎　　印

　白石市農地形質変更届出書に基づく工事について、下記のとおり誓約いたします。

１．工事施工に当たり、周辺の農地、その他道水路等への影響の内容に注意します。

２．盛土する場合、表土が耕作に適しているものを用います。

３．工事による災害等が発生した場合は、責任をもって善処します。

４．指導要綱の規定を遵守し、且つ、農業委員会の指示があった場合には、これを遵守いたします。

（注）農地の形質を変更する工事施工を業者等に委託する場合は、その委託施工業者と連署の上提出の
　　　こと。

誓　　　約　　　書

記

令和　３年　　　７月　　１日

　白石市農業委員会長　殿

　　届出人 住所 白石市郡山字○○○　３－１５

氏名 白石　太郎 印

電話 ２２　－　１２◇◇

　令和　２年　１２月　１日に届出した、下記の形質変更工事が完了しましたので報告します。

地積

地　　番 台　帳 ㎡

　　確認者　　　　農業委員 　八宮　八郎　　 印

　※形質変更完了後は地区の農業委員から確認を受けて下さい。

　※工事完了後は全景写真を添付して下さい。

地　　目
備　　　考

大　　　字 字 現　況

農地形質変更完了報告書

記

土　地　の　表　示

郡山 　○○○ 　４－２ 田 田 450

農業委員本人に自書・押印してもらいます